
   

                          DETERMINAZIONE N. 789 del 15/07/2016  
 

 

1 di 4 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

MACROSTRUTTURA 

DISTRETTO DI VERBANIA 
 

Direttore Dott. Bartolomeo FICILI 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
 
 

PRESA D’ATTO RINUNCIA INCARICHI A TEMPO 
INDETERMINATO DI MEDICO DI ASSISTENZA 
PRIMARIA DR. ZARBO ROSARIO E DR. D’AMARIO 
PAOLO DOMENICO. 

 
 
 
 



   

                          DETERMINAZIONE N. 789 del 15/07/2016  
 

 

2 di 4 

 
n. Conto Dotazione 

iniziale 
Importo liquidato 
con la presente 
D.D. 

Residuo disponibile 
sul conto 

    

  
     

  

    
  

  

    
  

  

        

        
Annotazioni eventuali 
  

 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Macrostruttura Distretto di Verbania 
 
 Data ……………………………….   
Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni  a Bilancio derivanti dal provvedimento 
  

Il Direttore Referente Macrostruttura 
Dott. Bartolomeo Ficili 

 
  
 

 

 
 
 



   

                          DETERMINAZIONE N. 789 del 15/07/2016  
 

 

3 di 4 

 

IL DIRETTORE REFERENTE DISTRETTO DI VERBANIA 
 

- RICHIAMATA la determinazione n.° 482 del 05/05/2016, notificata all’interessato con R.A.R. prot. n.° 27653 del 

06/05/2016, di conferimento al dr. Zarbo Rosario dell’incarico a tempo indeterminato di medico Assistenza 
Primaria per l’ambito territoriale di Stresa, Baveno, Belgirate, Brovello Carpugnino, Gignese, zona carente 

pubblicata sul B.U.R.P. n.°43 del 29/10/2015, a seguito di notifica Regione Piemonte prot. n.° 8990/A1406A in 
data 21/04/2016 acquisita al protocollo generale ASL VCO al n.° 26275 del 29/04/2016; 

 

- RICHIAMATA la determinazione n.° 483 del 05/05/2016, notificata all’interessato con R.A.R. prot. n.° 27654 del 
06/05/2016, di conferimento al dr. D’Amario Paolo Domenico dell’incarico a tempo indeterminato di medico 

Assistenza Primaria per l’ambito territoriale di Verbania, Arizzano, Aurano, Bee, Cambiasca, Caprezzo, Cossogno, 
Ghiffa, Intragna, Mergozzo, Miazzina, Oggebbio, Premeno, San Bernardino Verbano, Vignone, zona carente 

pubblicata sul B.U.R.P. n.° 43 del 29/10/2015, a seguito di notifica Regione Piemonte prot. n.° 8990/A1406A in 

data 21/04/2016 acquisita al protocollo generale ASL VCO al n.° 26275 del 29/04/2016; 
 

- VISTE ed acquisite agli atti, con rubricazione al protocollo generale ASL VCO ai nn. 33909 del 06/06/2016 e 
42850 del 13/07/2016 , le note con le quali rispettivamente il dr. D’Amario Paolo Domenico e il dr. Zarbo 

Rosario, comunicano formale rinuncia agli incarichi ex determinazione n.°483 e n.°482 del 05/05/2016; 
 

- RITENUTO di prendere atto a tutti gli effetti delle suddette rinunce demandando ai competenti uffici distrettuali 

l’evasione di tutte le incombenze connesse e conseguenti. 
 

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai vigenti atti di 
programmazione ed indirizzo aziendali. 

 

  

DETERMINA 

 
1)  Di prendere atto delle rinunce del dr. D’Amario Paolo Domenico e del dr. Zarbo Rosario, notificate 
rispettivamente con comunicazioni acquisite agli atti e rubricate al protocollo generale ASL VCO ai nn. 33909 del 

06/06/2016 e 42850 del 13/07/2016, agli incarichi a tempo indeterminato di medico di Assistenza Primaria loro 

conferiti con determinazioni n..°483 e n.°.482 del 05/05/2016; 

 
2) Di dare atto che i suddetti atti di conferimento erano stati notificati agli interessati con R.A.R. prot. n.°.27654 del 

06/05/2016 al dr. D’Amario Paolo Domenico e prot. n.°.27653 del 06/05/2016 al dr. Zarbo Rosario; 
 

3) Di incaricare competenti uffici distrettuali per tutte le incombenze connesse e conseguenti l’assunzione del 
presente atto. 

 

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto 
 

IL DIRETTORE REFERENTE MACROSTRUTTURA  
DISTRETTO DI VERBANIA 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
                                                                  Dott. Bartolomeo Ficili 

 

  
____________________________________ 

 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE DELL’ASL VCO



   

                          DETERMINAZIONE N. 789 del 15/07/2016  
 

 

4 di 4 

 
La presente determinazione verrà pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F X REF         
X DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML X AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


